Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   25.11.2019                                 г. Симферополь                                 № 53-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

5-летием со дня основания Счетной палаты Республики Крым:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за заслуги в осуществлении государственного финансового контроля,

безупречную и эффективную работу по обеспечению деятельности

Счетной палаты Республики Крым и в связи с 5-летием со дня основания

Счетной палаты Республики Крым

Заиченко Анатолия Анатольевича, председателя Счетной палаты

Республики Крым;

Тихомирова Алексея Николаевича, заместителя председателя Счетной

палаты Республики Крым;

Чибеляева Олега Анатольевича, ведущего инспектора инспекции

оперативного контроля Счетной палаты Республики Крым;

2.  Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие заслуги в осуществлении государственного финансового

контроля, безупречную и эффективную службу и в связи с 5-летием со дня

основания Счетной палаты Республики Крым

Арестенко Наталии Леонидовне, главному инспектору Счетной палаты

Республики Крым;

Сиренко Наталье Львовне, главному инспектору Счетной палаты

Республики Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев